
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 328 september 2023, 
nummer 57,

BESLUIT :

- Om geen zienswijzen in te dienen op het concept voorstel gemeenschappelijke 
regeling Amstelland-Meerlanden Overleg.

Ouder-Amstel, 28 september 2023.

De raad voornoemd, 

de raadsgriffier, de voorzitter 

Mevr. L.W.F.Örscek-Moolenaar  mevr. J. Langenacker


